










Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Dasar

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09087011 - Al-Islam dan Kemuhammadiyahan

: 3B

Jadwal Kuliah R.---- Senin   16:00-17:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

14 Apr 2025

Perkenalan, Kontrak dan Orientasi Perkuliahan  22 MUHAMMAD DWI FAJRI

 2 Senin

21 Apr 2025

Gerakan Islam Kontemporer  23 MUHAMMAD DWI FAJRI

 3 Senin

28 Apr 2025

Ideologi Muhammadiyah  22 MUHAMMAD DWI FAJRI

 4 Selasa

6 Mei 2025

 23 MUHAMMAD DWI FAJRI

 5 Selasa

13 Mei 2025

 23 MUHAMMAD DWI FAJRI

 6 Selasa

20 Mei 2025

 23 MUHAMMAD DWI FAJRI

 7 Senin

26 Mei 2025

 19 MUHAMMAD DWI FAJRI

 8 Senin

2 Jun  2025

 23 MUHAMMAD DWI FAJRI

Muhammadiyah dan Pendidikan

UTS

Karakteristik Ajaran Islam

Paham Agama Menurut Muhammadiyah

Kepemimpinan di Muhammadiyah
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HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

2025

 23 MUHAMMAD DWI FAJRI

2025

 23 MUHAMMAD DWI FAJRI

2025

 22 MUHAMMAD DWI FAJRI

 23 MUHAMMAD DWI FAJRI

 23 MUHAMMAD DWI FAJRI

 14   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

 9 Senin

9 Jun  

 10 Senin

16 Jun  

 11 Senin

23 Jun  

 12

           30 Jun 2025

                      Senin    
        

 13 Senin

7 Jul 2025

 15   

 23 MUHAMMAD DWI FAJRI

 23 MUHAMMAD DWI FAJRI

Jakarta,

Dosen ybs

  Senin
 14 Jul 2025

  Senin
 21 Jul 2025

  
 22 Jul 2025

 Muhammadiyah dan Pendidikan

Muhammadiyah dan Pemberdayaan Perempuan

Muhammadiyah dan Pemberdayaan Ekonomi

  Muhammadiyah dan Politik

  Muhammadiyah dan Kebudayaan

Penutup dan Refleksi Perkuliahan  

UAS
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09087011 - Al-Islam dan Kemuhammadiyahan

: 3B

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2309087087 AHMAD ANWAR

 2 2309087088 ANIK HARTINI

 3 2309087089 DARWATI

 4 2309087090 DESY LIA SUMARNA

 5 2309087091 ELA AMALIA

 6 2309087093 ELFRIDA SITI NOFALIA

 7 2309087095 FAUZIAH FATIN SAHIDAH

 8 2309087096 HAMDAH

 9 2309087098 KHUSNUL KHOTIMAH

 10 2309087099 MERI ANDANI

 11 2309087100 MOHAMAD ANWAR

 12 2309087101 MUHAMAD SOLEH

 13 2309087102 NAUFALLINA NASUTION

 14 2309087103 NURHASANAH

 15 2309087105 JUHAEROH

 16 2309087106 PITA ANGGRAENI

 17 2309087107 NURLELA

 18 2309087109 SITI FITRIYANI

 19 2309087110 SUNIPAH

 20 2309087111 TOYANAH

 21 2309087112 WULANDARI

HADIR
14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 6 Mei 2025 13 Mei 2025 20 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun  2025  9 Jun 2025   16 Jun 2025 23 Jun 2025 30 Jun 2025 7 Jul 2025    14 Jul 2025   21 Jul 2025

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

V V

V V

V V

V V

V V

V V

V V

V V

V V

V V

V V

V V

V V

V V

V V

V V

V V

V V

V V

V V

V V

V V V V V V V V V V V V V 15  100

V V V V V V V V V V V V V 15  100

X V V V V V V V V V V V V 14  92

V V V V V V V V V V V V V 15  100

V V V V V V V V V V V V V 15  100

V V V V V V X V V V V V V 14  92

V V V V V V V V V V V V V 15  100

V V V V V V X V V V V V V 14  92

V V V V V V V V V V V V V 15  100

V V V V V V V V V V V V V 15  100

V V V V V V V V V V V V V 15  100

V V V V V V V V V V V V V 15  100

V V X V V V V V V V V V V 14  92

V V V V V V V V V V X V V 14  92

V V V V V V V V V V V V V 15  100

V V V V V V V V V V V V V 15  100

V V V V V V V V V V V V V 15  100

V V V V V V X V V V V V V 14  92

V V V V V V V V V V V V V 15  100

V V V V V V V V V V V V V 15  100

V V V V V V V V V V V V V 15  100
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%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2309087113 UJAH HUJATI

 23 2309087115 EUIS DEWI PRATIWI

HADIR
14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 6 Mei 2025 13 Mei 2025 20 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun  2025  9 Jun 2025   16 Jun 2025 23 Jun 2025 30 Jun 2025 7 Jul 2025    14 Jul 2025   21 Jul 2025

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

V V

V V

V V V V V V X V V V V V V 14  92

V V V V V V V V V V V V V 15  100

Jumlah hadir :  22,00  23  22  23  23  23  19  23  23  23  22  23  23 23  23



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Al-Islam dan Kemuhammadiyahan

3B

Sekolah Pascasarjana

Pendidikan Dasar

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2309087087 AHMAD ANWAR  82 86  81 85 A 82.70

 2 2309087088 ANIK HARTINI  80 85  81 86 A 82.00

 3 2309087089 DARWATI  81 86  82 84 A 82.70

 4 2309087090 DESY LIA SUMARNA  83 84  85 83 A 84.00

 5 2309087091 ELA AMALIA  84 84  86 85 A 84.90

 6 2309087093 ELFRIDA SITI NOFALIA  83 85  85 86 A 84.50

 7 2309087095 FAUZIAH FATIN SAHIDAH  84 85  87 86 A 85.60

 8 2309087096 HAMDAH  83 83  84 84 A 83.50

 9 2309087098 KHUSNUL KHOTIMAH  83 84  84 86 A 83.90

 10 2309087099 MERI ANDANI  82 85  83 84 A 83.20

 11 2309087100 MOHAMAD ANWAR  83 81  80 82 A 81.30

 12 2309087101 MUHAMAD SOLEH  82 86  84 84 A 83.80

 13 2309087102 NAUFALLINA NASUTION  81 83  82 84 A 82.10

 14 2309087103 NURHASANAH  81 83  83 84 A 82.50

 15 2309087105 JUHAEROH  82 84  84 83 A 83.30

 16 2309087106 PITA ANGGRAENI  82 82  83 85 A 82.70

 17 2309087107 NURLELA  81 82  82 85 A 82.00

 18 2309087109 SITI FITRIYANI  82 84  85 82 A 83.60

 19 2309087110 SUNIPAH  80 81  80 82 A 80.40

 20 2309087111 TOYANAH  86 87  88 86 A 87.00

 21 2309087112 WULANDARI  80 80  84 81 A 81.70

 22 2309087113 UJAH HUJATI  80 82  80 81 A 80.50

 23 2309087115 EUIS DEWI PRATIWI  84 86  86 86 A 85.40

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Ttd


